

# 平成 25 年度 第 2 回 富山県防災会議 原子力災害対策部会 次第

日時：平成 26 年 2 月 25 日（火）午前 10 時から

場所：富山県民会館 8 階キャッスル

## 1 開 会

## 2 知事挨拶

## 3 協議等

- (1) 富山県地域防災計画（原子力災害編）の再改定（案）について
- (2) 富山県避難計画要綱（案）について
- (3) 避難時間推計シミュレーション結果について
- (4) S P E E D I による放射性物質拡散シミュレーション結果について
- (5) 富山県緊急時モニタリング計画の基本的な考え方（案）について
- (6) 平成 25 年度富山県原子力防災訓練の結果について
- (7) 富山県における原子力防災の取組み状況について
- (8) その他

## 4 閉 会

### 【資 料】

- |          |                                     |
|----------|-------------------------------------|
| 資料 1     | 富山県地域防災計画（原子力災害編）再改定（案）の概要          |
| 資料 2 - 1 | 富山県避難計画要綱（案）の概要                     |
| 資料 2 - 2 | 富山県避難時間推計シミュレーション結果の概要              |
| 資料 3     | S P E E D I による放射性物質拡散シミュレーション結果の概要 |
| 資料 4     | 富山県緊急時モニタリング計画の基本的な考え方（案）           |
| 資料 5     | 平成 25 年度富山県原子力防災訓練の結果概要             |
| 資料 6     | 富山県における原子力防災の取組み状況                  |
| 資料 7     | 富山県地域防災計画（原子力災害編）等の改定スケジュール（予定）     |
| 資料 8     | 富山県地域防災計画（原子力災害編）再改定（案）（新旧対照表）      |
| 資料 9     | 富山県避難計画要綱（案）                        |

### 【参考資料】

- |        |                      |
|--------|----------------------|
| 参考資料 1 | 富山県防災会議委員名簿          |
| 参考資料 2 | 富山県防災会議原子力災害対策部会委員名簿 |
| 参考資料 3 | 防災会議関連法規             |